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Centralrening till plastbearbetning

Vi har fått äran att leverera ytterligare en anläggning till Resinit AB i
Västervik.

Resinit är en kvalificerad underleverantör av maskinbearbetade plast- och
laminatkomponenter, med specialitet av svårbearbetade plastmaterial med
höga krav på kvalitet och leveranssäkerhet.

Vi har levererat en skärvätskereningsanläggning av typ PF350
(pappersbandfilter), som fungerar som central reningsanläggning till tre styck
bearbetningsmaskiner.



Vid varje bearbetningsmaskin har transportörens standardtank byggts om för
att fungera som en pumptank som pumpar den förorenade skärvätskan till
reningsanläggningen. Typ av pappersbandfilter är valt för att på bästa sätt
kunna ta hand om de olika typerna av plastspånor som belastar filtret, vissa
material flyter medans andra sjunker.

Den centrala skärvätskereningsanläggningen är utrustad med automatisk
dosering och påfyllning av skärvätska, kylning och cirkulationsdrift.
Cirkulationsdriften är gjord så att skärvätskan vid längre stillestånd cirkuleras
i maskintankar och reningsanläggningens tank, för att skärvätskan ska hålla
sig fräsch.

Mercatus designar, installerar och levererar system och utrustning för rening och
recirkulering av förorenade processvätskor. Vi underhåller och servar dessutom
dessa anläggningar samt tillhandahåller reservdelar.

Våra affärsområden, spånhantering och skärvätskerening samt rening av
processvätskor med hjälp av membranteknik, har kunder inom verkstadsindustrin,
återvinningsindustrin, processindustrin såväl som energisektorn.

Vår kompetens täcker såväl små mobila anläggningar som stora komplexa system
för att hantera fullständiga och fullskaliga processer. Med hjälp av våra
leverantörspartners kan vi skräddarsy och anpassa lösningar till våra kunders
unika behov. Vår mångåriga erfarenhet av teknikutveckling, design, konstruktion
och leverans inom området gör oss till en framgångsrik totalleverantör, från ax
till limpa, såväl inom Norden som internationellt.
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